湖州师范学院后勤服务中心新生簿本等采购项目招标文件变更公告
湖州师范学院后勤服务中心于2016年6月3日发出的，关于湖州师范学院后勤服务中心新生簿本等采购项目招标公告及招标文件,现将招标文件作如下修改：
一、投标报名时间延期至：2016年6月16下午 16：30止。
二、开标时间：2016年6月17下午 14：30时。
二、原招标文件内容：“二、招标内容、要求、报价要求: 2. 招标内容（名称、规格、数量、单价、金额）”
	序号
	簿本名
	规格
	采购数量
	单价
	金额

	1
	练习簿
	80克彩面，60克内芯，24开24页
	5.5万本

	2
	英语簿
	80克彩面，60克内芯，24开24页
	2.5万本

	3
	学生证
	彩色250g白卡12页，12cm×7.8cm
	6000本

	4
	师院

皮笔记本
	大16K，内芯80克，100页
	1000本

	5
	校徽
	[image: image1.png]WMM&%ﬁ,

5.2cm×1.5cm
	6000个

现更改为“二、招标内容、要求、报价要求: 2. 招标内容（名称、规格、数量、单价、金额）”

	序号
	簿本名
	规格
	采购数量
	单价
	金额

	1
	练习簿
	80克彩面，60克内芯，24开24页
	5.5万本

	2
	英语簿
	80克彩面，60克内芯，24开24页
	2.5万本

	3
	学生证
	彩色250g白卡12页，12cm×7.8cm
	6000本

	4
	师院

皮笔记本
	大16K，内芯80克，100页
	1000本

	合计
	人民币（大写）：

三、原招标文件内容：“二、招标内容、要求、报价要求：5.投标报价：本项目报价不得高于人民币：伍万柒仟零捌拾元整（￥57080元），否则作为废标处理。现更改为“二、招标内容、要求、报价要求：5.投标报价：本项目报价不得高于人民币：伍万叁仟元整（￥53000元），否则作为废标处理。
其余条款不变。
湖州师范学院后勤服务中心

2016年6月13日